
Achtung!!!!!!
Wir haben ein RIESEN-Meldeergebnis! Über 900 Meldungen!
Von den Rennen des Sonntags haben wir den ersten 300-Meter Block, also die Rennen 
3.01 bis 3.07 auf Samstag 18:00 nach der Langstrecke vorgezogen. 

1.01 Jung 1x 10 u. 11 Jahre I-III
Startzeit: 10:00 Uhr 

1 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. (I) Fehr    
2 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (II) von Lacroix    
3 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (II) Klein    
4 Ruder-Club Tegel 1886 e.V. (II) Ulzhöfer    
5 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (II) Niemitz    
6 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (III) Mönch    
7 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (III) Brettmann    
8 Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung (III) Feuchte    
9 Ratzeburger Ruderclub e.V. (III) Hauschild    
10 Ratzeburger Ruderclub e.V. (III) Kares    
11 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (III) Erdogan    
12 Verdener Ruderverein e.V. (III) Wiebe    
13 Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung (III) Kaps    
14 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (III) Zielinski    

1.02 Mäd 1x 10 u. 11 Jahre I-III
Startzeit: 10:14 Uhr 

15 Rendsburger Ruderverein e.V. (III) Otten    
16 Wassersportverein Altwarmbüchen e.V. (III) Rauterberg    

1.03 Jung 1x 12 Jahre I-III
Startzeit: 10:16 Uhr 

17 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. (I) Priebe    
18 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (I) Thießen    
19 WSC WannseeLöwe e.V. (I) Ringel    
20 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. (I) Rothmann    
21 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (II) Lohse    
22 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (II) Franken    
23 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (II) Becker    
24 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (II) Dosse    
25 Hermann Billung Celle e.V. (II) Lindemann    
26 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (II) Philips    
27 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (II) Blanke    
28 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (II) Lamar    
29 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (II) Requardt    
30 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (II) Heß    
31 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (II) Zinkernagel    
32 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (II) Schwietz    
33 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (II) Ueter    
34 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (III) Krause    
35 Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung (III) Scheuer    
36 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (III) Reichelt    
37 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (III) Oswald    
38 Mündener Ruderverein e.V. (III) Lindner    
39 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (III) Wünscher    
40 Rendsburger Ruderverein e.V. (III) Rieger    
41 Ruderabteilung von 1962 TSV Bremerv (III) Müller    
42 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. (III) Stasche    
43 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (III) Daniel    
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44 Ruderverein Münster von 1882 e.V. (III) Kipp    
45 Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung (III) Küppers    
46 Ruder-Club Favorite Hammonia (III) Gietz    
47 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (III) Wünscher    
48 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. (III) Zimmer    
49 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (III) Höck    
50 Ruder-Club Favorite Hammonia (III) Kaufmann    
51 Ruderverein Münster von 1882 e.V. (III) Kusnezow    
52 Spandauer Ruder-Club 'Friesen' e.V. (III) Friese    
53 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (III) Hausen    
54 Wilhelmshavener Ruderclub von 1909 e.V. (III) Gisevius    

1.04 Mäd 1x 12 Jahre I-III
Startzeit: 10:54 Uhr 

55 Ruder-Club Tegel 1886 e.V. (I) Wenske    
56 WSC WannseeLöwe e.V. (I) Runge    
57 Hamburger Ruderinnen-Club von 1925 e.V. (II) Däfler    
58 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. (II) Dosing    
59 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (II) Wiebe    
60 TSV Otterndorf von 1862 e.V. Ruderabt .. (II) Hülsen    
61 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. (II) Dosing    
62 Wassersportverein Altwarmbüchen e.V. (II) Kokott    
63 Rendsburger Ruderverein e.V. (III) Narwutsch    
64 Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. (III) Rothhardt    
65 K.G.R. de Hunze (III) Mollema    
66 Neusser Ruderverein e.V. (III) Spanke    
67 Rendsburger Ruderverein e.V. (III) Schubert    
68 Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dort .. (III) Elles    
69 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (III) Kleine    
70 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. (III) Hellmers    
71 Rendsburger Ruderverein e.V. (III) Guhse    
72 Ruderverein für das 'Große Frei .. (III) Wölbitsch    
73 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (III) Kellermann    

1.05 SON Elch-Test 1x Betreuer I-III
Startzeit: 11:14 Uhr 

74 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (I) Meyer    
75 Ruderriege TVK Essen (I) Ridder    
76 Wassersportverein Altwarmbüchen e.V. (II) Bonnecke    
77 Germania Ruderverein Eutin e.V. (II) Noel    
78 TSV Otterndorf von 1862 e.V. Ruderabt .. (II) Steinacker    
79 Wassersportverein Altwarmbüchen e.V. (II) Jacob    

1.06 SON Anfänger 1x älter als 14 Jahre III
Rennen fällt aus 

1.07 Jung 1x 13 Jahre I-III
Startzeit: 11:20 Uhr 

80 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (I) Mose    
81 Ruderverein Empor e.V. (I) Klinkmüller    
82 Neusser Ruderverein e.V. (I) Leffke    
83 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (I) Mengedoth    
84 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (I) Tietz    
85 Ruderriege TVK Essen (I) Große    
86 Ruderverein Empor e.V. (I) Schlüter    
87 Siegburger Ruderverein 1910 e.V. (I) Lomberg    
88 TSV Otterndorf von 1862 e.V. Ruderabt .. (I) Heitmann    

2



89 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (I) Wirth    
90 Ruderverein Empor e.V. (I) Kahe    
91 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (II) Rasch    
92 Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung (II) Pindzo    
93 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (II) Böttcher    
94 Ruderverein Saarbrücken e.V.. (II) Kessler    
95 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (II) Dasweißichnicht    
96 Wassersportverein Altwarmbüchen e.V. (II) Schwarz    
97 Ruderverein 'Weser' von 1885 e.V. Hameln (II) Edler    
98 Hermann Billung Celle e.V. (II) Müller    
99 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (II) Wilkening    
100 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (II) Weidemann    
101 Wilhelmshavener Ruderclub von 1909 e.V. (II) Lübben    
102 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (II) Nolkemper    
103 Ruder-Club Favorite Hammonia (II) Schaub    
104 Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dort .. (II) Scheider    
105 SRV Schillerschule Hannover (II) Erfanian    
106 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (II) Marquardt    
107 Ruderverein Saarbrücken e.V.. (II) Rau    
108 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (II) Dasweißichnicht    
109 Ruderverein 'Weser' von 1885 e.V. Hameln (II) Legien    
110 Ruder-Club Favorite Hammonia (II) Peters    
111 RV Bismarckschule Hannover e.V. (II) Henkel    
112 Siegburger Ruderverein 1910 e.V. (II) Etschenberg    
113 SRV Schillerschule Hannover (II) Riegler    
114 WSC WannseeLöwe e.V. (II) Eglit    
115 Germania Ruderverein Eutin e.V. (III) Faierson    
116 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (III) Seybold    
117 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (III) Strotkötter    
118 Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung (III) Kaps    
119 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (III) Grabenhofer    
120 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. (III) Haarbeck    
121 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (III) Hucken    
122 Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. (III) Sebastian    
123 Germania Ruderverein Eutin e.V. (III) Traving    
124 Helene-Lange-Gymnasium Ruderclub e.V. (III) Voss    
125 Verdener Ruderverein e.V. (III) Wenner    
126 K.G.R. de Hunze (III) Wientjes    
127 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (III) Herzberg    
128 Mündener Ruderverein e.V. (III) Nolte    
129 Ruderabteilung von 1962 TSV Bremerv (III) Hentzschel    
130 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (III) Abdel Hamid    
131 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (III) Hille    
132 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (III) Montag    
133 Spandauer Ruder-Club 'Friesen' e.V. (III) Seyberlich    
134 Wassersportverein Altwarmbüchen e.V. (III) Plett    
135 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (III) Küppers    
136 Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung (III) Kaps    
137 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. (III) Kerber    
138 Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. .. (III) Vesting    

1.08 Mäd 1x 13 Jahre I-III
Startzeit: 12:20 Uhr 

139 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (I) Kaschner    
140 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (I) Burbott    
141 WSC WannseeLöwe e.V. (I) Kausch    
142 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (I) Müller    
143 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (I) Lau    
144 Ruderverein für das 'Große Frei .. (I) Kampmann    
145 Hamburger Ruderinnen-Club von 1925 e.V. (II) Bode    
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146 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (II) Benjes    
147 Wassersportverein Altwarmbüchen e.V. (II) Mössinger    
148 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (II) Hornung    
149 Hamburger Ruderinnen-Club von 1925 e.V. (II) Möller    
150 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (II) Schlopath    
151 Rendsburger Ruderverein e.V. (II) Rieger    
152 Ruderriege TVK Essen (II) Sonnenschein    
153 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (II) Goltz    
154 Vegesacker Ruderverein e.V. (II) Lüsse    
155 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (II) Düchting    
156 Hamburger Ruderinnen-Club von 1925 e.V. (II) Claus    
157 Mündener Ruderverein e.V. (III) Kröhnert    
158 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (III) Ehls    
159 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (III) Jordan    
160 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (III) Müller    
161 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. (III) Hübler    
162 Ruderverein Münster von 1882 e.V. (III) von Twickel    
163 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (III) Renner    
164 Germania Ruderverein Eutin e.V. (III) Sziele    
165 Mündener Ruderverein e.V. (III) Müller    
166 Rendsburger Ruderverein e.V. (III) Krambeck    
167 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (III) Pinnecke    
168 Ruderverein für das 'Große Frei .. (III) Kardinal    
169 Ruderverein Münster von 1882 e.V. (III) Schwalm    
170 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. (III) Gundermann    
171 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (III) Friedrich    
172 Mündener Ruderverein e.V. (III) Rommel    
173 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (III) Müller    
174 Wilhelmshavener Ruderclub von 1909 e.V. (III) Hüls    

1.09 Jung 1x 14 Jahre nur LK III
Startzeit: 12:56 Uhr 

175 WSC WannseeLöwe e.V. () Miller    
176 Siegburger Ruderverein 1910 e.V. () Stagge    
177 Ruderriege TVK Essen () Menning    
178 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. () Bargfrede    
179 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. () Bienemann    
180 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. () Ganz    
181 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. () Grunenberg    
182 Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. () Hahn    
183 Germania Ruderverein Eutin e.V. () Vogtherr    
184 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' () Egrowski    
185 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' () Rettberg    
186 Ruder-Club Favorite Hammonia () Rummler    
187 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. () Ehricke    
188 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. () Tampe    
189 Ruder-Klub "Normannia" e.V. () Kleimann    
190 Ruderriege TVK Essen () Beckmann    
191 Ruder-Klub "Normannia" e.V. () Dickgiesser    
192 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. () Mark    
193 Ruderriege TVK Essen () Gräf    
194 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. () Wieczorek    
195 Ruderverein für das 'Große Frei .. () Wölbitsch    
196 Ruderriege TVK Essen () Schmidt    
197 Ruderverein 'Weser' von 1885 e.V. Hameln () Detrich    
198 Siegburger Ruderverein 1910 e.V. () Obliers    
199 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. () Pfennig    
200 Akademischer Ruder-Club zu Münster .. () Prange    
201 Spandauer Ruder-Club 'Friesen' e.V. () Karas    
202 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. () Benz    
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203 Ruder-Klub "Normannia" e.V. () Hagerodt    
204 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. () Nottenkämper    
205 Ruderriege TVK Essen () Schlichting    
206 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. () Steeger    
207 Vegesacker Ruderverein e.V. () Streit    
208 WSC WannseeLöwe e.V. () Rellermeier    
209 K.G.R. de Hunze () van Dorp    
210 Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. .. () Garke    
211 Ruderverein Münster von 1882 e.V. () Schlummer    
212 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. () Paikert    

1.10 Mäd 1x 14 Jahre nur LK III
Startzeit: 12:56 Uhr 

213 Ruderriege TVK Essen () Michalik    
214 Siegburger Ruderverein 1910 e.V. () Stinnesbeck    
215 Vegesacker Ruderverein e.V. () Wens    
216 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. () Hirland    
217 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. () Dick    
218 Neusser Ruderverein e.V. () Ohligschläger    
219 Ruderriege TVK Essen () Neunzling    
220 Vegesacker Ruderverein e.V. () Urbainczyk    
221 Ruderverein für das 'Große Frei .. () Klopp    
222 Siegburger Ruderverein 1910 e.V. () Von Eisenhart    
223 Spandauer Ruder-Club 'Friesen' e.V. () Raulin    
224 Vegesacker Ruderverein e.V. () Johnßen    
225 Wassersportverein Altwarmbüchen e.V. () Rauterberg    
226 Ruderriege TVK Essen () Bujalla    
227 Hamburger Ruderinnen-Club von 1925 e.V. () Harmel    

2.01 Jung 4x+ 13 u. 14 Jahre I-III
Startzeit: 14:30 Uhr 

228 Ruder-Club Tegel 1886 e.V. (I) Riepe Koryszczuk Obst 
Gumsheimer Ulzhöfer

229 Bessel-Ruder-Club e.V. (I) Pott Schlötel Teuber Klenke 
Linnemöller

230 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (I) Steeger Paikert 
Nottenkämper Pfennig Grunenberg

231 Ruderriege TVK Essen (I) Große Schmidt Beckmann 
Gräf Menning

232 Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dort .. (II) Kolberg Bauerle Walta 
Paßmann Elles

233 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. (II) Stolberg Kerber Krüger 
Hellmer Rothmann

234 Mülheimer Ruder-Gesellschaft e.V. (II) Rust Achterfeld Stenzel 
Burkert-Scholz Weller

235 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. (II) Berg Ganz Wieczorek Tampe 
Neuendorf

236 Ruderverein Münster von 1882 e.V. (II) Feder Schlummer Fuchs NN 
NN

237 Siegburger Ruderverein 1910 e.V. (III) Etschenberg Lomberg 
Obliers Stagge NN

238 Germania Ruderverein Eutin e.V. (III) Faierson Götz Vogtherr 
Traving Sziele

2.02 Jung 4x+ 12 u. 13 Jahre I-III
Startzeit: 14:35 Uhr 

239 Bessel-Ruder-Club e.V. (I) Schütz Haake Broshinski 
Sommer Mehnert
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240 RV Bismarckschule Hannover e.V. (I) Bierwirth Knaack Wemheuer 
Winnecke Henkel

241 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (II) Böttcher Nolkemper 
Dasweißichnicht Dasweißichnicht NN

242 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (II) Thießen Heß Hille Wünscher 
Wünscher

243 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (II) Ahlff Kasterin Lensch Njofang 
Borrmann

244 Ruder-Club Bergedorf e.V. (III) Bruns Aurich Kraus Stäcker 
Esser

2.03 Mäd 2x 13 u. 14 Jahre I-III
Startzeit: 14:38 Uhr 

245 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (I) Spielmann Kleine   
246 Ratzeburger Ruderclub e.V. (I) Wolters Kodal   
247 Bessel-Ruder-Club e.V. (I) Henschel Kämper   
248 Lübecker Frauen-Ruder-Klub e.V. (I) Roese Lindequist   
249 Ratzeburger Ruderclub e.V. (I) Machwitz Schulz   
250 Ruderriege TVK Essen (I) Michalik Bujalla   
251 Hamburger Ruderinnen-Club von 1925 e.V. (I) Fink Markhoff   
252 Vegesacker Ruderverein e.V. (II) Urbainczyk Wens   
253 Neusser Ruderverein e.V. (II) Carthaus Ohligschläger   
254 Ruderclub "Phönix" Harburg e.V. (II) Berger Ernst   
255 Ruderverein Saarbrücken e.V.. (II) Herrmann Reim   
256 Wassersportverein Altwarmbüchen e.V. (II) Mössinger Rauterberg   

2.04 Mäd 2x 13 u. 14 Jahre I-III LG
Startzeit: 14:44 Uhr 

257 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 .. (I) Dames Gunz   
258 RV Humboldschule Hannover (I) Sack Wende   
259 Hermann Billung Celle e.V. (II) Bachmann Gröschner   
260 Ruderverein für das 'Große Frei .. (III) Kardinal Klopp   
261 Siegburger Ruderverein 1910 e.V. (III) Stinnesbeck Von Eisenhart   

2.05 Mäd 2x 12 u. 13 Jahre I-III
Startzeit: 14:47 Uhr 

262 WSC WannseeLöwe e.V. (I) Runge Kausch   
263 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (I) Popp Jokuszies   
264 Hamburger Ruderinnen-Club von 1925 e.V. (I) Däfler Bode   
265 Ruderabteilung von 1962 TSV Bremerv (I) Köhnenkamp Schulte   
266 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (I) Kaschner Lau   
267 Neusser Ruderverein e.V. (III) Clotten Spanke   
268 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (III) Friedrich Renner   
269 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 .. (III) Dahmen NN   

2.06 Mäd 2x 12 u. 13 Jahre I-III LG
Startzeit: 14:51 Uhr 

270 Verdener Ruderverein e.V. (I) Wiebe Hoffmann   
271 Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V. (III) Moritz Steffen   
272 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (III) Kleine Jordan   

2.07 Jung 1x 12 Jahre I
Startzeit: 14:52 Uhr 

273 Mündener Ruderverein e.V. () Lindner    
274 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. () Priebe    
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2.08 Jung 1x 12 Jahre I LG
Startzeit: 14:52 Uhr 

275 Ruder-Klub "Normannia" e.V. () Becker    

2.09 Jung 1x  13 Jahre I-III
Startzeit: 14:52 Uhr 

276 Ruderverein Empor e.V. (I) Klinkmüller    
277 Neusser Ruderverein e.V. (I) Leffke    
278 Segeberger Ruderclub von 1926 e.V. (I) Hamann    
279 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (I) Mengedoth    
280 Ruderverein Empor e.V. (I) Schlüter    
281 Osnabrücker Ruder-Verein e.V. (III) Wallenhorst    
282 Verdener Ruderverein e.V. (III) Wenner    
283 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (III) Montag    

2.10 Jung 1x 13 Jahre I-III LG
Startzeit: 14:56 Uhr 

284 Wassersportverein Altwarmbüchen e.V. (II) Schwarz    
285 Ruderverein Saarbrücken e.V.. (II) Rau    
286 RV Humboldschule Hannover (III) Wehde    
287 K.G.R. de Hunze (III) Wientjes    
288 Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. (III) Sebastian    
289 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 .. (III) Körber    
290 Ruderverein Empor e.V. (III) Kahe    

2.11 SON MIX 4x+ 11-14 Jahre I-III
Startzeit: 15:00 Uhr 

291 Trgm. Rendsburger RV / Helene-Lange-G .. (I) Voss Rieger Rieger Guhse 
Otten

292 Bessel-Ruder-Club e.V. (I) Franke Schonebohm 
Rösener Schäferbarthold Linnemöller

293 Ruderverein für das 'Große Frei .. (I) Blase Klopp Wölbitsch 
Wölbitsch Kardinal

294 RV Humboldschule Hannover (I) Engel Moldenhauer 
Lovermann Krimm Sack

295 Bessel-Ruder-Club e.V. (II) Tasi Damerau Wehking 
Kruse Thiele

296 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (II) Krause Lohse Requardt 
Brettmann Buchholz

297 Ratzeburger Ruderclub e.V. (III) Münstermann Machwitz Born 
Rohwedder Schulz

298 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (III) Müller Müller Herzberg 
Grabenhofer Zielinski

299 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (III) Pruss O'Brien Pinnecke 
Belakov Wünscher

2.12 Mäd 1x 12 Jahre I
Startzeit: 15:04 Uhr 

300 Rendsburger Ruderverein e.V. () Schubert    
1 Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. () Rothhardt    
2 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. () Dosing    
3 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. () Wiebe    
4 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. () Kellermann    
5 TSV Otterndorf von 1862 e.V. Ruderabt .. () Hülsen    
6 Rendsburger Ruderverein e.V. () Narwutsch    
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2.13 Mäd 1x 12 Jahre I LG
Startzeit: 15:04 Uhr 

7 Ratzeburger Ruderclub e.V. () Schanze    
8 TSV Otterndorf von 1862 e.V. Ruderabt .. () Hülsen    
9 K.G.R. de Hunze (I) Mollema    

2.14 Mäd 1x 13 Jahre I-III
Startzeit: 15:05 Uhr 

10 Lübecker Frauen-Ruder- Gesellschaf .. (I) Pichner    
11 Ruderverein für das 'Große Frei .. (I) Kampmann    
12 Vegesacker Ruderverein e.V. (II) Lüsse    
13 Rendsburger Ruderverein e.V. (III) Krambeck    
14 Wilhelmshavener Ruderclub von 1909 e.V. (III) Hüls    
15 Ruderverein am Gymnasium Hankensbü .. (III) Krummel    

2.15 Mäd 1x 13 Jahre I-III LG
Startzeit: 15:08 Uhr 

16 Hamburger Ruderinnen-Club von 1925 e.V. (I) Möller    
17 Hamburger Ruderinnen-Club von 1925 e.V. (I) Claus    
18 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (II) Benjes    
19 Ruderriege TVK Essen (II) Sonnenschein    
20 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 .. (III) Fuchs    
21 Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V. (III) Wulf    
22 Germania Ruderverein Eutin e.V. (III) Sziele    

2.16 Jung 2x 13 u. 14 Jahre I-III
Startzeit: 15:11 Uhr 

23 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (I) Knüppel Zeisberg   
24 Ruder-Club Bergedorf e.V. (I) Schüller Kemner   
25 Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V. (II) Grundmann Weber   
26 Verdener Ruderverein e.V. (II) Blome Saschek   
27 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 .. (II) Krstic Werner   
28 Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dort .. (II) Kersting Pniok   
29 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (II) Kleimann Tribukait   
30 Ruderverein Saarbrücken e.V.. (II) Duis Kessler   
31 RV Bismarckschule Hannover e.V. (II) Dittmar Hoffmann   
32 Hermann Billung Celle e.V. (II) Vogel Bonecke   
33 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (II) Berger Vomberg   
34 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (III) Tesche Gruchow   
35 Spandauer Ruder-Club 'Friesen' e.V. (III) Karas Seyberlich   
36 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (III) Dickgiesser Hagerodt   
37 Ruderverein Münster von 1882 e.V. (III) Hellwig Elshof   
38 Mülheimer Ruder-Gesellschaft e.V. (III) Belzer Weller   

2.17 Jung 2x 13 u. 14 Jahre I-III LG
Startzeit: 15:19 Uhr 

39 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (I) Philips Weisbäcker   
40 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (I) Mose Tietz   
41 TSV Otterndorf von 1862 e.V. Ruderabt .. (I) Heitmann von Thaden   
42 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (I) Benz Bienemann   
43 Emder Ruderverein e.V. (I) Dietrich Hemken   
44 Lübecker Ruder-Gesellschaft von 18 .. (I) Jan Philipp Middeler   
45 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (II) Mierau Behmenburg   
46 Bessel-Ruder-Club e.V. (II) Engel Gaidies   
47 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (II) Lux Marquardt   
48 Ruder-Club Bergedorf e.V. (III) Vetter Tiemann   
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49 Spandauer Ruder-Club 'Friesen' e.V. (III) Seyberlich Karas   

2.18 Jung 2x 12 u. 13 Jahre I-III
Startzeit: 15:25 Uhr 

50 WSC WannseeLöwe e.V. (I) Ringel Gebauer   
51 Lübecker Ruder-Gesellschaft von 18 .. (I) Schätzle Loewe   
52 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (I) Blanke Zinkernagel   
53 Duisburger Ruderverein e.V. (1897/1910) (II) Lebede Rommeler   
54 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (II) Franken Ueter   
55 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (II) Rasch Wilkening   
56 SRV Schillerschule Hannover (II) Erfanian Riegler   
57 Wilhelmshavener Ruderclub von 1909 e.V. (II) Gisevius Lübben   
58 Ratzeburger Ruderclub e.V. (II) Offenhäuser Witting   
59 Ruderverein 'Weser' von 1885 e.V. Hameln (II) Edler Legien   
60 WSC WannseeLöwe e.V. (II) Grutza Klann   
61 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (III) Skoray Heidemann   
62 Bessel-Ruder-Club e.V. (III) Lübbing Stolze   
63 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (III) Reichelt Hucken   
64 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. (III) Stasche Zimmer   
65 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (III) Dosse Oswald   
66 Ruderverein Leer von 1903 e.V. (III) Brahms Heinze   
67 Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V. (III) Kelly Matischik   

2.19 Jung 2x 12 u. 13 Jahre I-III LG
Startzeit: 15:34 Uhr 

68 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (I) Wirth Küppers   
69 Bessel-Ruder-Club e.V. (I) Eilers Haeffner   
70 Ruderabteilung von 1962 TSV Bremerv (I) Borchert Steffen   
71 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (I) Scholz Trittschanke   
72 WSC WannseeLöwe e.V. (I) Schäfer Krell   
73 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (II) Philips Schwietz   
74 Hermann Billung Celle e.V. (II) Müller Lindemann   
75 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (II) Lamar Hausen   
76 Bessel-Ruder-Club e.V. (III) Klapdor Ouhib   
77 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 .. (III) Rüegg Müller   
78 Lübecker Ruder-Klub e.V. (III) Cordts Looft   

2.20 Mäd 4x+ 13 u. 14 Jahre I-III
Startzeit: 15:39 Uhr 

79 Ruder-Club Tegel 1886 e.V. (I) Henze Thiessen Schulz 
Fischer Wenske

80 Bessel-Ruder-Club e.V. (I) Bornemann Fischer 
Kemenah Horn Hübner

81 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (I) Müller Burbott Meintrup 
Weber Uttendorfer

82 Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dort .. (I) Prüser Igwe Fuhl Mühlhaus 
Braun

83 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (II) Düchting Ehls Schlopath 
Hornung Goltz

84 Mündener Ruderverein e.V. (II) Dippel Kröhnert Rommel 
Müller-Bornemann Müller

85 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. (II) Gundermann Hirland Hübler 
Wirchan Fehr

2.21 Mäd 4x+ 12 u. 13 Jahre I-III
Startzeit: 15:43 Uhr 

86 Ruderverein Leer von 1903 e.V. (I) Fenske Schoormann Kaup 
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Kaup Brahms

2.22 SON Schüler,Jung Gig 4x+ I-III, älter 14 Jahre
Rennen fällt aus 

2.23 SON Schüler,Mäd Gig 4x+ I-III, älter 14 Jahre
Rennen fällt aus 

2.24 SON Schüler,MIX Gig 4x+ I-III, älter 14 Jahre
Rennen fällt aus 

2.25 SON Anfänger 1x I-III älter als 14 Jahre
Rennen fällt aus 

2.26 Mäd 1x 14 Jahre I-III
Startzeit: 15:43 Uhr 

87 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (I) Dörr    
88 Ruder-Club Bergedorf e.V. (I) Mevius    
89 Germania Ruderverein Eutin e.V. (I) Buhrmann    
90 Hamburger Ruderinnen-Club von 1925 e.V. (I) Harmel    
91 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (II) Dybowski    
92 Ruderriege TVK Essen (II) Neunzling    
93 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (II) Schulze    
94 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (II) Thiele    
95 Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung (II) Schukat    
96 Spandauer Ruder-Club 'Friesen' e.V. (III) Raulin    

2.27 Mäd 1x 14 Jahre I-III LG
Startzeit: 15:48 Uhr 

97 Turn- und Sportverein Bramsche e.V. R .. (I) Hedemann    
98 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (I) Dick    
99 Friedrichstädter Rudergesellschaft .. (I) Freund    
100 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (I) Drenker    
101 Lübecker Frauen-Ruder-Klub e.V. (I) Lauffer    
102 RV Humboldschule Hannover (II) Froneck    
103 Hermann Billung Celle e.V. (II) Schönrock    

2.28 Jung 1x 14 Jahre I-III
Startzeit: 15:52 Uhr 

104 Ruderverein Empor e.V. (I) Pfaffinger    
105 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (I) Eilers    
106 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (I) Schlüter    
107 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (I) Kaerger    
108 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (I) Borrmann    
109 Ratzeburger Ruderclub e.V. (I) Falkenhayn    
110 Ruderverein Datteln von 1928 e.V. (I) Böckmann    
111 Ruderverein Empor e.V. (I) Peeck    
112 RV Humboldschule Hannover (I) Reitzler    
113 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (I) Dellinger    
114 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (I) Bielan    
115 Ruderverein Empor e.V. (I) Wagner    
116 TSV Otterndorf von 1862 e.V. Ruderabt .. (II) Schade    
117 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (II) Hadamovsky    
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118 Hermann Billung Celle e.V. (II) Klotz    
119 Ruder-Verein Osterholz-Scharmbeck von .. (II) Waldmann    
120 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (II) Rettberg    
121 Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. .. (III) Garke    
122 Akademischer Ruder-Club zu Münster .. (III) Prange    
123 Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. (III) Hahn    
124 Ratzeburger Ruderclub e.V. (III) Meusen    
125 Ruder-Verein Osterholz-Scharmbeck von .. (III) Schalk    
126 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (III) Mark    

2.29 Jung 1x 14 Jahre I-III LG
Startzeit: 16:03 Uhr 

127 Ruder-Club Favorite Hammonia (I) Jankilevich    
128 Helene-Lange-Gymnasium Ruderclub e.V. (I) Steinicke    
129 Ruder-Club Favorite Hammonia (I) Person    
130 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (I) Feldhaus    
131 Ruder-Club Tegel 1886 e.V. (I) Quaschny    
132 Ruder-Club Favorite Hammonia (I) Rummler    
133 Ruderriege TVK Essen (I) Schlichting    
134 Ruder-Club Favorite Hammonia (I) Zywietz    
135 SRR Leibnizgymnasium Offenbach (I) AL Khatib    
136 Ruder-Club Favorite Hammonia (I) Austermann    
137 TSV Otterndorf von 1862 e.V. Ruderabt .. (II) Kugler    
138 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (II) Bargfrede    
139 TSV Otterndorf von 1862 e.V. Ruderabt .. (II) Bock    
140 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (II) Beck    
141 RV Humboldschule Hannover (III) Krimm    
142 Friedrichstädter Rudergesellschaft .. (III) Knischewski    

3.01 Jung 4x+ 11 u. 12 Jahre I-III
Startzeit: 18:00 Uhr 

143 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (II) Niemitz Blanke Zinkernagel 
von Lacroix Dickgiesser

144 Ratzeburger Ruderclub e.V. (III) Münstermann Machwitz 
Rohwedder Born Schulz

3.02 Mäd 4x+ 11 u. 12 Jahre I-III
Rennen fällt aus 

3.03 SON MIX 4x+ 11 u. 12 Jahre I-III
Rennen fällt aus 

3.04 Jung 1x 10 u. 11 Jahre I-III
Startzeit: 18:02 Uhr 

145 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (II) Niemitz    
146 Ruder-Club Tegel 1886 e.V. (II) Ulzhöfer    
147 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (II) von Lacroix    
148 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (II) Klein    
149 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (III) Erdogan    
150 Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung (III) Kaps    
151 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (III) Mönch    
152 Ruder-Club Bergedorf e.V. (III) Esser    
153 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. (III) Fehr    
154 Verdener Ruderverein e.V. (III) Wiebe    
155 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (III) Brettmann    
156 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (III) Zielinski    
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3.05 Mäd 1x 10 u. 11 Jahre I-III
Startzeit: 18:10 Uhr 

157 Wassersportverein Altwarmbüchen e.V. (III) Rauterberg    
158 Rendsburger Ruderverein e.V. (III) Otten    

3.06 Jung 1x 12 Jahre I-III
Startzeit: 18:12 Uhr 

159 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. (I) Rothmann    
160 Ruderabteilung von 1962 TSV Bremerv (I) Steffen    
161 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (I) Philips    
162 Lübecker Ruder-Gesellschaft von 18 .. (I) Schätzle    
163 Ratzeburger Ruderclub e.V. (I) Witting    
164 WSC WannseeLöwe e.V. (I) Ringel    
165 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (I) Thießen    
166 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. (I) Priebe    
167 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (II) Blanke    
168 WSC WannseeLöwe e.V. (II) Klann    
169 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (II) Dosse    
170 Duisburger Ruderverein e.V. (1897/1910) (II) Lebede    
171 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (II) Requardt    
172 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (II) Schwietz    
173 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (II) Heß    
174 WSC WannseeLöwe e.V. (II) Gebauer    
175 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (II) Zinkernagel    
176 Hermann Billung Celle e.V. (II) Lindemann    
177 Ruderverein Münster von 1882 e.V. (II) Gerritsen    
178 WSC WannseeLöwe e.V. (II) Grutza    
179 Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung (III) Scheuer    
180 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (III) Wünscher    
181 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (III) Oswald    
182 Mündener Ruderverein e.V. (III) Lindner    
183 Oldenburger Ruderverein e.V. (III) Daum    
184 Rendsburger Ruderverein e.V. (III) Rieger    
185 Ruderabteilung von 1962 TSV Bremerv (III) Müller    
186 Wilhelmshavener Ruderclub von 1909 e.V. (III) Gisevius    
187 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (III) Daniel    
188 Ruderverein Münster von 1882 e.V. (III) Kusnezow    
189 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 .. (III) Müller    
190 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (III) Wünscher    
191 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (III) Krause    
192 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. (III) Zimmer    
193 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (III) Höck    
194 RV Humboldschule Hannover (III) Krimm    
195 Spandauer Ruder-Club 'Friesen' e.V. (III) Friese    
196 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (III) Skoray    
197 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. (III) Stasche    

3.07 Mäd 1x 12 Jahre I-III
Startzeit: 18:37 Uhr 

198 Rendsburger Ruderverein e.V. (I) Schubert    
199 Ruder-Club Tegel 1886 e.V. (I) Wenske    
200 Rendsburger Ruderverein e.V. (I) Guhse    
201 Hamburger Ruderinnen-Club von 1925 e.V. (II) Däfler    
202 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. (II) Dosing    
203 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (II) Wiebe    
204 TSV Otterndorf von 1862 e.V. Ruderabt .. (II) Hülsen    
205 Wassersportverein Altwarmbüchen e.V. (III) Kokott    
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206 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (III) Kleine    
207 Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. (III) Rothhardt    
208 Ratzeburger Ruderclub e.V. (III) Schanze    
209 Rendsburger Ruderverein e.V. (III) Narwutsch    
210 Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dort .. (III) Elles    
211 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. (III) Hellmers    
212 Ruderverein für das 'Große Frei .. (III) Wölbitsch    
213 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (III) Kellermann    
214 K.G.R. de Hunze (III) Mollema    

4.01 Jung 1x  14 Jahre I-III
Startzeit: 07:30 Uhr 

215 Bessel-Ruder-Club e.V. (I) Pott    
216 Ruderverein Empor e.V. (I) Peeck    
217 Ruder-Club Bergedorf e.V. (I) Schüller    
218 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (I) Steeger    
219 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (I) Kaerger    
220 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (I) Borrmann    
221 Ratzeburger Ruderclub e.V. (I) Falkenhayn    
222 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (I) Zeisberg    
223 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (I) Apeltrath    
224 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (I) Knüppel    
225 Ruder-Club Favorite Hammonia (I) Austermann    
226 Ruder-Club Tegel 1886 e.V. (I) Quaschny    
227 Ruderverein Datteln von 1928 e.V. (I) Böckmann    
228 Ruderverein Empor e.V. (I) Pfaffinger    
229 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (I) Nottenkämper    
230 Ruderverein Empor e.V. (I) Wagner    
231 Helene-Lange-Gymnasium Ruderclub e.V. (I) Steinicke    
232 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (I) Schlüter    
233 RV Humboldschule Hannover (I) Reitzler    
234 Ruder-Club Favorite Hammonia (I) Jankilevich    
235 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (I) Bielan    
236 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (I) Paikert    
237 Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V. (II) Weber    
238 TSV Otterndorf von 1862 e.V. Ruderabt .. (II) Schade    
239 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (II) Hadamovsky    
240 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (II) Eilers    
241 Hermann Billung Celle e.V. (II) Vogel    
242 Mülheimer Ruder-Gesellschaft e.V. (II) Achterfeld    
243 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (II) Rettberg    
244 Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dort .. (II) Kolberg    
245 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (II) O'Brien    
246 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (II) Tribukait    
247 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (II) Dickgiesser    
248 Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V. (II) Grundmann    
249 Ruderriege TVK Essen (II) Gräf    
250 Hermann Billung Celle e.V. (II) Klotz    
251 Ruderverein Münster von 1882 e.V. (II) Feder    
252 Ruderverein Münster von 1882 e.V. (II) Fuchs    
253 Ruder-Verein Osterholz-Scharmbeck von .. (II) Waldmann    
254 Mülheimer Ruder-Gesellschaft e.V. (II) Rust    
255 Ruderverein Saarbrücken e.V.. (II) Duis    
256 Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dort .. (II) Kersting    
257 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (III) Tesche    
258 Akademischer Ruder-Club zu Münster .. (III) Prange    
259 Lübecker Ruder-Gesellschaft von 18 .. (III) Jan Philipp    
260 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (III) Mark    
261 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (III) Gruchow    
262 WSC WannseeLöwe e.V. (III) Rellermeier    
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263 Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. (III) Hahn    
264 K.G.R. de Hunze (III) van Dorp    
265 Ratzeburger Ruderclub e.V. (III) Meusen    
266 Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. .. (III) Garke    
267 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (III) Ehricke    
268 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (III) Hagerodt    
269 Ruder-Verein Osterholz-Scharmbeck von .. (III) Schalk    
270 Ruderverein 'Weser' von 1885 e.V. Hameln (III) Detrich    
271 Spandauer Ruder-Club 'Friesen' e.V. (III) Karas    
272 Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung (III) Babel    
273 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (III) Kleimann    
274 Lübecker Ruder-Gesellschaft von 18 .. (III) Middeler    
275 WSC WannseeLöwe e.V. (III) Miller    

4.02 Mäd 1x 14 Jahre I-III
Startzeit: 08:26 Uhr 

276 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (I) Dick    
277 Ratzeburger Ruderclub e.V. (I) Kodal    
278 Germania Ruderverein Eutin e.V. (I) Buhrmann    
279 Turn- und Sportverein Bramsche e.V. R .. (I) Hedemann    
280 Hamburger Ruderinnen-Club von 1925 e.V. (I) Harmel    
281 Lübecker Frauen-Ruder-Klub e.V. (I) Lindequist    
282 Ratzeburger Ruderclub e.V. (I) Schulz    
283 Ruder-Club Bergedorf e.V. (I) Mevius    
284 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (I) Spielmann    
285 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (I) Dörr    
286 Ruderriege TVK Essen (I) Bujalla    
287 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (I) Kleine    
288 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (II) Uttendorfer    
289 Hermann Billung Celle e.V. (II) Bachmann    
290 Bessel-Ruder-Club e.V. (II) Schonebohm    
291 Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung (II) Schukat    
292 Ruderverein Saarbrücken e.V.. (II) Herrmann    
293 Hermann Billung Celle e.V. (II) Gröschner    
294 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (II) Drenker    
295 Neusser Ruderverein e.V. (II) Carthaus    
296 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (II) Pruss    
297 Bessel-Ruder-Club e.V. (II) Henschel    
298 Ruderriege TVK Essen (II) Neunzling    
299 Ruderverein Saarbrücken e.V.. (II) Reim    
300 Vegesacker Ruderverein e.V. (II) Urbainczyk    
1 Bessel-Ruder-Club e.V. (II) Fischer    
2 Vegesacker Ruderverein e.V. (II) Wens    
3 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (II) Thiele    
4 Wassersportverein Altwarmbüchen e.V. (III) Rauterberg    
5 Spandauer Ruder-Club 'Friesen' e.V. (III) Raulin    

4.03 Jung 1x  13 Jahre I-III 
Startzeit: 08:54 Uhr 

6 TSV Otterndorf von 1862 e.V. Ruderabt .. (I) Heitmann    
7 Helene-Lange-Gymnasium Ruderclub e.V. (I) Voss    
8 Neusser Ruderverein e.V. (I) Leffke    
9 Ruderriege TVK Essen (I) Große    
10 Ruderverein Empor e.V. (I) Klinkmüller    
11 RV Bismarckschule Hannover e.V. (I) Knaack    
12 Segeberger Ruderclub von 1926 e.V. (I) Hamann    
13 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (I) Mengedoth    
14 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (II) Dasweißichnicht    
15 Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung (II) Pindzo    
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16 Wilhelmshavener Ruderclub von 1909 e.V. (II) Lübben    
17 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (II) Dasweißichnicht    
18 Hermann Billung Celle e.V. (II) Müller    
19 RV Bismarckschule Hannover e.V. (II) Henkel    
20 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (II) Weidemann    
21 Ruderverein 'Weser' von 1885 e.V. Hameln (II) Legien    
22 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (II) Böttcher    
23 WSC WannseeLöwe e.V. (II) Eglit    
24 Mülheimer Ruder-Gesellschaft e.V. (III) Belzer    
25 Siegburger Ruderverein 1910 e.V. (III) Lomberg    
26 Osnabrücker Ruder-Verein e.V. (III) Wallenhorst    
27 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 .. (III) Rüegg    
28 Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. .. (III) Vesting    
29 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (III) Montag    
30 Lübecker Ruder-Gesellschaft von 18 .. (III) Adrian    
31 Spandauer Ruder-Club 'Friesen' e.V. (III) Seyberlich    
32 Ratzeburger Ruderclub e.V. (III) Offenhäuser    

4.04 Mäd 1x 13 Jahre I-III 
Startzeit: 09:22 Uhr 

33 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (I) Kaschner    
34 Lübecker Frauen-Ruder- Gesellschaf .. (I) Pichner    
35 Ratzeburger Ruderclub e.V. (I) Machwitz    
36 Ruderverein für das 'Große Frei .. (I) Kampmann    
37 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (I) Lau    
38 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (II) Düchting    
39 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (II) Hornung    
40 Wassersportverein Altwarmbüchen e.V. (II) Mössinger    
41 Hamburger Ruderinnen-Club von 1925 e.V. (II) Bode    
42 Rendsburger Ruderverein e.V. (II) Rieger    
43 Vegesacker Ruderverein e.V. (II) Lüsse    
44 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (II) Schlopath    
45 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (III) Pinnecke    
46 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (III) Friedrich    
47 Mündener Ruderverein e.V. (III) Kröhnert    
48 Rendsburger Ruderverein e.V. (III) Krambeck    
49 Wilhelmshavener Ruderclub von 1909 e.V. (III) Hüls    
50 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (III) Benjes    
51 Ruderverein am Gymnasium Hankensbü .. (III) Krummel    
52 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (III) Kolmer    

4.05 Jung 4x+ 13 u. 14 Jahre I-III
Startzeit: 09:43 Uhr 

53 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (I) Behmenburg Mierau 
Feldhaus Beck Kellermann

54 Bessel-Ruder-Club e.V. (I) Pott Kruse Klenke Teuber 
Linnemöller

55 Ruder-Club Tegel 1886 e.V. (I) Riepe Koryszczuk Obst 
Gumsheimer Ulzhöfer

56 Ruderriege TVK Essen (I) Große Schmidt Beckmann 
Gräf Menning

57 Ruderverein Empor e.V. (I) Peeck Wagner Schlüter 
Pfaffinger Kahe

58 Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dort .. (II) Kolberg Bauerle Walta 
Paßmann Scheider

59 Mülheimer Ruder-Gesellschaft e.V. (II) Rust Achterfeld Stenzel 
Burkert-Scholz Weller

60 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (II) Tribukait Kleimann Hagerodt 
Dickgiesser von Lacroix
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61 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. (II) Berg Ganz Tampe Wieczorek 
Neuendorf

62 Ruderverein Münster von 1882 e.V. (III) Elshof Hellwig NN 
Schlummer NN

63 Germania Ruderverein Eutin e.V. (III) Faierson Götz Vogtherr 
Traving Sziele

4.06 Mäd 4x+ 13 u. 14 Jahre I-III
Startzeit: 09:57 Uhr 

64 Bessel-Ruder-Club e.V. (I) Bornemann Hübner Fischer 
Horn Eilers

65 Ruder-Club Tegel 1886 e.V. (I) Fischer Thiessen Schulz 
Henze Wenske

66 Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dort .. (I) Prüser Igwe Fuhl Mühlhaus 
Braun

67 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (I) Müller Weber Meintrup 
Burbott Uttendorfer

68 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (II) Kleine Spielmann Pinnecke 
NN Thießen

69 Hamburger Ruderinnen-Club von 1925 e.V. (II) Fink Markhoff Möller Claus 
Bode

70 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. (II) Gundermann Hirland Hübler 
Wirchan Fehr

71 Mündener Ruderverein e.V. (II) Dippel Müller Rommel Müller-
Bornemann Nolte

4.07 SON MIX 4x+ 13 u. 14 Jahre I-III
Startzeit: 10:04 Uhr 

72 Ruderverein für das 'Große Frei .. (I) Blase Klopp NN Wölbitsch 
Schickedanz

73 Ratzeburger Ruderclub e.V. (I) Falkenhayn Kodal Meusen 
Schulz Schulz

74 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 .. (I) Dames Gunz Krstic Werner 
Fuchs

75 Bessel-Ruder-Club e.V. (I) Schonebohm Franke 
Rösener Schäferbarthold Mehnert

76 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (I) Dybowski Schlüter Schulze 
NN Marquardt

77 Verdener Ruderverein e.V. (II) Wauer True Wenner 
Saschek Wiebe

4.08 Jung 2x 12 u. 13 Jahre I-III
Startzeit: 10:11 Uhr 

78 Bessel-Ruder-Club e.V. (I) Haake Broshinski   
79 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. (I) Kerber Priebe   
80 WSC WannseeLöwe e.V. (I) Ringel Gebauer   
81 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (I) Wilkening Rasch   
82 Lübecker Ruder-Gesellschaft von 18 .. (I) Schätzle Loewe   
83 Bessel-Ruder-Club e.V. (I) Kruse Wehking   
84 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (II) Ahlff Kasterin   
85 Duisburger Ruderverein e.V. (1897/1910) (II) Lebede Rommeler   
86 WSC WannseeLöwe e.V. (II) Grutza Klann   
87 Bessel-Ruder-Club e.V. (II) Schütz Sommer   
88 Ruderverein Saarbrücken e.V.. (II) Kessler Rau   
89 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (II) Hausen Ueter   
90 Ruderverein 'Weser' von 1885 e.V. Hameln (II) Edler Legien   
91 SRV Schillerschule Hannover (II) Erfanian Riegler   
92 Ratzeburger Ruderclub e.V. (II) Offenhäuser Witting   
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93 Wilhelmshavener Ruderclub von 1909 e.V. (II) Gisevius Lübben   
94 Mündener Ruderverein e.V. (III) Lindner Nolte   
95 Bessel-Ruder-Club e.V. (III) Stolze Lübbing   
96 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (III) Hucken Reichelt   
97 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (III) Weidemann Daniel   
98 Siegburger Ruderverein 1910 e.V. (III) Etschenberg Lomberg   
99 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (III) Montag Höck   
100 Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V. (III) Kelly Matischik   
101 Oldenburger Ruderverein e.V. (III) Klever Hüsing   
102 Ruderverein Leer von 1903 e.V. (III) Brahms Heinze   

4.09 Mäd 2x 12 u. 13 Jahre I-III
Startzeit: 10:39 Uhr 

103 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (I) Jokuszies Popp   
104 WSC WannseeLöwe e.V. (I) Runge Kausch   
105 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (I) Kaschner Lau   
106 Ruderabteilung von 1962 TSV Bremerv (I) Köhnenkamp Schulte   
107 Ruderverein Leer von 1903 e.V. (I) Kaup Kaup   
108 Hamburger Ruderinnen-Club von 1925 e.V. (I) Däfler Bode   
109 Ruderverein Leer von 1903 e.V. (II) Fenske Schoormann   
110 Ruderverein Münster von 1882 e.V. (III) von Twickel Schwalm   
111 Rendsburger Ruderverein e.V. (III) Krambeck Narwutsch   
112 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (III) Renner Friedrich   
113 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 .. (III) Dahmen NN   
114 RV Humboldschule Hannover (III) Engel Lovermann   
115 Neusser Ruderverein e.V. (III) Clotten Spanke   

4.10 Jung 2x 12 u. 13 Jahre I-III LG
Startzeit: 10:53 Uhr 

116 Bessel-Ruder-Club e.V. (I) Haeffner Eilers   
117 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (I) Trittschanke Scholz   
118 WSC WannseeLöwe e.V. (I) Schäfer Krell   
119 Ruderabteilung von 1962 TSV Bremerv (I) Borchert Steffen   
120 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (I) Wirth Küppers   
121 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (I) Mose Tietz   
122 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (II) Zinkernagel Blanke   
123 Ruder-Club Favorite Hammonia (II) Peters Schaub   
124 Hermann Billung Celle e.V. (II) Müller Lindemann   
125 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (II) Hille Wünscher   
126 Bessel-Ruder-Club e.V. (II) Ouhib Klapdor   
127 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (II) Franken Lamar   
128 Lübecker Ruder-Klub e.V. (III) Cordts Looft   
129 Ruder-Club Favorite Hammonia (III) Gietz Kaufmann   
130 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (III) Seybold Abdel Hamid   
131 Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung (III) Kaps Kaps   
132 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 .. (III) Körber Müller   

4.11 Mäd 2x 12 u. 13 Jahre I-III LG
Startzeit: 11:14 Uhr 

133 Verdener Ruderverein e.V. (I) Wiebe Hoffmann   
134 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (III) Müller Müller   
135 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (III) Kleine Jordan   
136 Ruderverein für das 'Große Frei .. (III) Kardinal Klopp   
137 Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V. (III) Moritz Steffen   
138 Mündener Ruderverein e.V. (III) Müller Rommel   

5.01 SON Anfänger 1x I-III
Startzeit: 12:00 Uhr 
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139 Vegesacker Ruderverein e.V. (III) Johnßen    
140 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (III) Herzberg    
141 Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. (III) Hahn    
142 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (III) Egrowski    
143 Vegesacker Ruderverein e.V. (III) Streit    
144 Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. (III) Sebastian    

5.05 Jung 2x 11 u. 12 Jahre I-III
Startzeit: 12:05 Uhr 

145 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (I) Philips Schwietz   
146 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (I) Thießen Heß   
147 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (II) Lensch Njofang   
148 Ruderverein Münster von 1882 e.V. (II) Gerritsen Kipp   
149 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (II) Oswald Dosse   
150 Ruder-Club Bergedorf e.V. (III) Esser Aurich   
151 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. (III) Stasche Zimmer   
152 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (III) Heidemann Skoray   

5.06 Mäd 2x 11 u. 12 Jahre I-III
Startzeit: 12:12 Uhr 

153 Rendsburger Ruderverein e.V. (I) Otten Schubert   
154 Wassersportverein Altwarmbüchen e.V. (II) Kokott Rauterberg   
155 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. (II) Dosing Hellmers   
156 Neusser Ruderverein e.V. (II) Clotten Spanke   

5.07 Jung 2x 11 u. 12 Jahre I-III LG
Startzeit: 12:15 Uhr 

157 Ruder-Club Favorite Hammonia (I) Gietz Kaufmann   
158 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (II) von Lacroix Niemitz   
159 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (II) Wünscher Wünscher   
160 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (II) Zinkernagel Blanke   
161 Ratzeburger Ruderclub e.V. (III) Hauschild Kares   
162 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (III) Mönch Erdogan   

5.08 Mäd 2x 11 u. 12 Jahre I-III LG
Startzeit: 12:20 Uhr 

163 TSV Otterndorf von 1862 e.V. Ruderabt .. (II) Hülsen Heller   
164 Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V. (III) Steffen Moritz   

6.01 Jung 1x 13 Jahre I-III LG
Startzeit: 12:40 Uhr 

165 Ruder-Club Favorite Hammonia (I) Peters    
166 Bessel-Ruder-Club e.V. (I) Eilers    
167 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (I) Mose    
168 WSC WannseeLöwe e.V. (I) Schäfer    
169 Ruder-Club Favorite Hammonia (I) Schaub    
170 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (I) Wirth    
171 Bessel-Ruder-Club e.V. (I) Haeffner    
172 WSC WannseeLöwe e.V. (I) Krell    
173 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (II) Böttcher    
174 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (II) Seybold    
175 Wassersportverein Altwarmbüchen e.V. (II) Schwarz    
176 Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dort .. (II) Scheider    
177 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (II) Marquardt    
178 Bessel-Ruder-Club e.V. (II) Klapdor    
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179 Ruderverein Saarbrücken e.V.. (II) Rau    
180 Mülheimer Ruder-Gesellschaft e.V. (II) Weller    
181 Ruderverein 'Weser' von 1885 e.V. Hameln (II) Legien    
182 K.G.R. de Hunze (III) Wientjes    
183 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (III) Scholz    
184 Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung (III) Kaps    
185 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (III) Trittschanke    
186 Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. (III) Sebastian    
187 Germania Ruderverein Eutin e.V. (III) Traving    
188 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (III) Grabenhofer    
189 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (III) Abdel Hamid    
190 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (III) Strotkötter    
191 Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. .. (III) Vesting    
192 Ruderverein Empor e.V. (III) Kahe    
193 Siegburger Ruderverein 1910 e.V. (III) Etschenberg    
194 Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung (III) Kaps    

6.02 Mäd 1x 13 Jahre I-III LG
Startzeit: 13:11 Uhr 

195 Hamburger Ruderinnen-Club von 1925 e.V. (I) Claus    
196 Hamburger Ruderinnen-Club von 1925 e.V. (I) Möller    
197 Ruderriege TVK Essen (II) Sonnenschein    
198 Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V. (III) Wulf    
199 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (III) Jordan    
200 Bessel-Ruder-Club e.V. (III) Damerau    
201 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (III) Renner    
202 Germania Ruderverein Eutin e.V. (III) Sziele    
203 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 .. (III) Fuchs    
204 Verdener Ruderverein e.V. (III) Wauer    
205 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (III) Benjes    

6.03 Jung 1x 14 Jahre I-III LG
Startzeit: 13:22 Uhr 

206 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (I) Philips    
207 Ruder-Club Favorite Hammonia (I) Austermann    
208 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (I) Bienemann    
209 Helene-Lange-Gymnasium Ruderclub e.V. (I) Steinicke    
210 SRR Leibnizgymnasium Offenbach (I) AL Khatib    
211 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (I) Weisbäcker    
212 Ruder-Club Favorite Hammonia (I) Person    
213 Ruder-Club Tegel 1886 e.V. (I) Koryszczuk    
214 Ruderriege TVK Essen (I) Schlichting    
215 Ruder-Club Favorite Hammonia (I) Jankilevich    
216 TSV Otterndorf von 1862 e.V. Ruderabt .. (I) von Thaden    
217 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (I) Benz    
218 Ruder-Club Favorite Hammonia (I) Rummler    
219 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (I) Feldhaus    
220 TSV Otterndorf von 1862 e.V. Ruderabt .. (II) Kugler    
221 Bessel-Ruder-Club e.V. (II) Gaidies    
222 Bremer Ruderclub HANSA (1879/83) e.V. (II) Bargfrede    
223 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. (II) Stolberg    
224 Verdener Ruderverein e.V. (II) Blome    
225 Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dort .. (II) Paßmann    
226 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (II) Belakov    
227 Ruderriege TVK Essen (II) Menning    
228 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (II) Lux    
229 Bessel-Ruder-Club e.V. (II) Engel    
230 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (II) Beck    
231 TSV Otterndorf von 1862 e.V. Ruderabt .. (II) Bock    
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232 Siegburger Ruderverein 1910 e.V. (III) Obliers    
233 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. (III) Wieczorek    
234 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (III) Grunenberg    
235 Friedrichstädter Rudergesellschaft .. (III) Knischewski    
236 Germania Ruderverein Eutin e.V. (III) Vogtherr    
237 RV Humboldschule Hannover (III) Krimm    
238 Siegburger Ruderverein 1910 e.V. (III) Stagge    
239 Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung (III) Babel    

6.04 Mäd 1x 14 Jahre I-III LG
Startzeit: 13:53 Uhr 

240 Ruderriege TVK Essen (I) Michalik    
241 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (I) Dick    
242 Friedrichstädter Rudergesellschaft .. (I) Freund    
243 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (I) Drenker    
244 RV Humboldschule Hannover (II) Froneck    
245 Hermann Billung Celle e.V. (II) Schönrock    
246 Siegburger Ruderverein 1910 e.V. (III) Stinnesbeck    
247 Neusser Ruderverein e.V. (III) Ohligschläger    
248 Siegburger Ruderverein 1910 e.V. (III) Von Eisenhart    

6.05 Jung 4x+ 12 u. 13 Jahre I-III
Startzeit: 14:04 Uhr 

249 Bessel-Ruder-Club e.V. (I) Schütz Sommer Broshinski 
Haake Mehnert

250 RV Bismarckschule Hannover e.V. (I) Bierwirth Knaack Wemheuer 
Winnecke Henkel

251 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (II) Lamar Franken Ueter 
Hausen Zielinski

252 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (II) Njofang Ahlff Kasterin Lensch 
Skoray

253 Bessel-Ruder-Club e.V. (III) Lübbing Wehking Stolze 
Ouhib Linnemöller

254 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (III) Thießen Heß Hille Wünscher 
Wünscher

255 Ruder-Club Bergedorf e.V. (III) Bruns Aurich Kraus Stäcker 
Esser

6.06 Mäd 4x+ 12 u. 13 Jahre I-III
Startzeit: 14:14 Uhr 

256 Ruderverein Leer von 1903 e.V. (I) Fenske Schoormann Kaup 
Kaup Brahms

257 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (II) Düchting Ehls Schlopath 
Hornung Goltz

6.07 SON MIX 4x+ 12 u. 13 Jahre I-III
Startzeit: 14:18 Uhr 

258 Ruderabteilung von 1962 TSV Bremerv (I) Köhnenkamp Schulte Müller 
Hentzschel Borchert

259 Trgm. Rendsburger RV / Helene-Lange-G .. (I) Voss Rieger Rieger Guhse 
Otten

260 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 .. (II) Dahmen Körber Rüegg NN 
Müller

261 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (III) Müller Müller Grabenhofer 
Küppers Herzberg

262 RV Humboldschule Hannover (III) Moldenhauer Lovermann 
Engel NN Sack
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6.08 Jung 2x 13 u. 14 Jahre I-III
Startzeit: 14:25 Uhr 

263 Bessel-Ruder-Club e.V. (I) Teuber Klenke   
264 Ruder-Club Tegel 1886 e.V. (I) Riepe Quaschny   
265 Trgm.Deutscher Ruder-Club von 1884 e. .. (I) Borrmann Vinzenz-Reitzler   
266 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (I) Nottenkämper Paikert   
267 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (I) Kaerger NN   
268 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (I) Knüppel Zeisberg   
269 Ruder-Club Tegel 1886 e.V. (I) Obst Gumsheimer   
270 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (I) Tribukait Mengedoth   
271 Ruderriege TVK Essen (I) Beckmann Schmidt   
272 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (I) Eilers Tietz   
273 Ruder-Club Bergedorf e.V. (I) Schüller Kemner   
274 Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V. (II) Grundmann Weber   
275 Der Hamburger und Germania Ruder Club .. (II) Dasweißichnicht 

Dasweißichnicht   
276 Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dort .. (II) Kersting Pniok   
277 Hermann Billung Celle e.V. (II) Vogel Bonecke   
278 RV Bismarckschule Hannover e.V. (II) Dittmar Hoffmann   
279 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (II) Apeltrath Bielan   
280 Mülheimer Ruder-Gesellschaft e.V. (II) Stenzel Burkert-Scholz   
281 Ruder-Club Bergedorf e.V. (II) Bruns Kraus   
282 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 .. (II) Krstic Werner   
283 Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dort .. (II) Walta Bauerle   
284 Ruderverein Münster von 1882 e.V. (II) Feder Schlummer   
285 Ruderverein Saarbrücken e.V.. (II) Duis Kessler   
286 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (II) Berger Vomberg   
287 Ruderverein 'Weser' von 1885 e.V. Hameln (II) Detrich Edler   
288 Verdener Ruderverein e.V. (II) Blome Saschek   
289 Bessel-Ruder-Club e.V. (II) Rösener Schäferbarthold   
290 Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. (II) Berg Tampe   
291 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (III) Hucken Mark   
292 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (III) Tesche Gruchow   
293 Germania Ruderverein Eutin e.V. (III) Götz Faierson   
294 Mülheimer Ruder-Gesellschaft e.V. (III) Belzer Weller   
295 Ruder-Club 'Allemannia von 1866' (III) Rettberg Egrowski   
296 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (III) O'Brien Ehricke   
297 Ruder-Klub "Normannia" e.V. (III) Dickgiesser Kleimann   
298 Ruderverein Münster von 1882 e.V. (III) Elshof Hellwig   
299 Spandauer Ruder-Club 'Friesen' e.V. (III) Karas Seyberlich   
300 WSC WannseeLöwe e.V. (III) Miller Rellermeier   

6.09 Mäd 2x 13 u. 14 Jahre I-III
Startzeit: 15:03 Uhr 

1 Ruder-Club Tegel 1886 e.V. (I) Schulz Henze   
2 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (I) Dörr Popp   
3 Ruderriege TVK Essen (I) Michalik Bujalla   
4 Hamburger Ruderinnen-Club von 1925 e.V. (I) Fink Markhoff   
5 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (I) Burbott Weber   
6 Lübecker Frauen-Ruder-Klub e.V. (I) Roese Lauffer   
7 Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dort .. (I) Igwe Fuhl   
8 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (I) Spielmann Kleine   
9 Ruder-Club Tegel 1886 e.V. (I) Thiessen Fischer   
10 Germania Ruderverein Eutin e.V. (I) Buhrmann Sziele   
11 Ruderverein für das 'Große Frei .. (I) Klopp Kampmann   
12 Mündener Ruderverein e.V. (II) Dippel Müller-Bornemann   
13 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (II) Dybowski Schulze   
14 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. (II) Wirchan Hirland   
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15 Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. (II) Kolmer Jokuszies   
16 Neusser Ruderverein e.V. (II) Carthaus Ohligschläger   
17 Ruderclub "Phönix" Harburg e.V. (II) Berger Ernst   
18 Wassersportverein Altwarmbüchen e.V. (II) Mössinger Rauterberg   
19 Bessel-Ruder-Club e.V. (II) Henschel Franke   
20 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (II) Lau Kaschner   
21 Ruderverein Saarbrücken e.V.. (II) Herrmann Reim   
22 Vegesacker Ruderverein e.V. (II) Urbainczyk Wens   
23 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (III) Pruss Pinnecke   
24 Ruderverein Münster von 1882 e.V. (III) von Twickel Schwalm   

6.10 Jung 2x 13 u. 14 Jahre I-III LG
Startzeit: 15:28 Uhr 

25 TSV Otterndorf von 1862 e.V. Ruderabt .. (I) Heitmann von Thaden   
26 Emder Ruderverein e.V. (I) Dietrich Hemken   
27 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (I) Philips Weisbäcker   
28 Lübecker Ruder-Gesellschaft von 18 .. (I) Jan Philipp Middeler   
29 Ruder-Club Favorite Hammonia (I) Person Rummler   
30 Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. (I) Benz Bienemann   
31 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. (II) Belakov Hille   
32 Wassersportverein Mülheim-Ruhr e.V. (II) Behmenburg Mierau   
33 Ruderriege TVK Essen (II) Schlichting Menning   
34 Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-He .. (II) Lux Marquardt   
35 Bessel-Ruder-Club e.V. (II) Engel Gaidies   
36 SRV Schillerschule Hannover (II) Erfanian Riegler   
37 Siegburger Ruderverein 1910 e.V. (III) Obliers Stagge   
38 Oldenburger Ruderverein e.V. (III) Heitkamp Bonisch   
39 Ruder-Club Bergedorf e.V. (III) Vetter Tiemann   
40 Spandauer Ruder-Club 'Friesen' e.V. (III) Seyberlich Karas   

6.11 Mäd 2x 13 u. 14 Jahre I-III LG
Startzeit: 15:45 Uhr 

41 RV Humboldschule Hannover (I) Sack Wende   
42 Kettwiger Rudergesellschaft e.V. (I) Müller Meintrup   
43 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 .. (I) Gunz Dames   
44 Bessel-Ruder-Club e.V. (I) Horn Hübner   
45 Verdener Ruderverein e.V. (I) Wiebe Hoffmann   
46 Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dort .. (I) Prüser Mühlhaus   
47 Turn- und Sportverein Bramsche e.V. R .. (I) Möller Hedemann   
48 Bessel-Ruder-Club e.V. (II) Bornemann Damerau   
49 Hermann Billung Celle e.V. (II) Bachmann Gröschner   
50 Ruderverein für das 'Große Frei .. (III) Kardinal Klopp   
51 Bremerhavener Ruderverein von 1889 e.V. (III) Gundermann Hübler   
52 Siegburger Ruderverein 1910 e.V. (III) Stinnesbeck Von Eisenhart   
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